

Auf in den Mai!

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

KNÜLLER  Schnitzel Schwenker herzhaft mariniert und eingelegt 9.99 EUR 1 kg	FÜR GRILL UND PFANNE  Grillbauchscheiben dünn geschnitten, lecker eingelegt 9.99 EUR 1 kg	FÜR GRILL UND PFANNE  Feuerspieße pikante Fleischspieße, verfeinert mit Paperoni 14.99 EUR 1 kg	NEUES REZEPT  Filetspieße „Chili Cheese“ zartes Schweinefilet mit Grillkäsewürfeln 17.99 EUR 1 kg	
LECKER AUS DEM OFEN  Jägerrouladen aus dem saftigen Schweinekamm oder der mageren Lende 12.99 EUR 1 kg	KÜCHENFERTIG  Cordon Bleu mit Kochschinken und Käse 12.99 EUR 1 kg	AKTION  Hähnchenbrustfilets mager und eiweißreich 12.99 EUR 1 kg	SCHNELLE KÜCHE  Zigeunergulasch Pfannenfertiges Schweinegulasch, verfeinert mit Paprika und Zwiebeln 8.99 EUR 1 kg	
Schwarzwälder Schinken aus dem Tannenrauch  1.99 EUR 100 g	HOCHWÄLDER SPEZIALITÄT Gewürzschinken Kochschinkenspezialität  1.99 EUR 100 g	Sportsalami  1.79 EUR 100 g	Wurstsalat mit Mayonnaise- oder Öl-Dressing  1.29 EUR 100 g	Junger Holland Gouda 48 % F. i. Tr.  0.99 EUR 100 g
Hochwald Lyoner Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald  0.99 EUR 100 g	Spießbratenwurst  1.49 EUR 100 g	Braunschweiger Streichmettwurst  1.49 EUR 100 g	Saint André Weinbergkäse 75 % F. i. Tr.  1.99 EUR 100 g	Tropicalstange 50 % F. i. Tr.  2.29 EUR 100 g

Dienstag ab 11:30 Uhr gegrillte Hähnchenschenkel – gerne vorbestellen Tel.: 230

 Feine Milde oder Sana 500-g-Pack. (1 kg = 15,98 €) 7.99 EUR	 Aromatico Classico -ganze Bohne- 1-kg-Pack. 12.99 EUR
 Coppentrath Wiener Torteletts 100-g-Pack. 1.49 EUR	 Landliebe Konfitüre 200-g-Glas 1.49 EUR (1 kg = 7,45 €)
 Köln Cerealien Pack. 2.49 EUR	 Leicht & Cross Knusperbrot 125-g-Pack. 0.99 EUR (1 kg = 7,92 €)

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Wochenende

Nusszopf
 aus feinem Butterhefeteig, reichlich gefüllt mit kerniger Nussfüllung, mit Streusel belegt und glasiert mit Zucker
5.95 EUR
 Stück

Osburger Urlaub
 mit Natursauerteig gebacken - wie zu Großvaters Zeiten, Roggen-Dinkel Mischbrot, ohne Weizen gebacken, kräftig im Geschmack, lange Verzehrfrische
3.90 EUR
 500-g-Laib (1 kg = 7,80 €)

Chiabrot
 mit Sonnenblumenkernen, Kürbiskernen und Chiasamen, saftige Krume - das Power Brot
3.90 EUR
 500-g-Laib (1 kg = 7,80 €)

Snack Fackel
 mit pikanter Pfeffer Salz Kruste passt prima zu Gegrilltem
2.80 EUR
 2 Stück

Täglich ab 16:00 Uhr frische Feierabendsemmeln
1.50 EUR
 4 Stück

Pudding Brezeln
 feiner Butterhefeteig mit Vanille-Pudding und Zuckerguss
3.80 EUR
 2 Stück

Laugenmix
 Brezeln, Stangen, Zöpfe wählen Sie selbst
3.00 EUR
 3 Stück

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
 Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 17+18/2025 • Gültig von Donnerstag, 24. April bis Mittwoch, 07. Mai 2025
 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
 Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und Können vom Angebot abweichen.

OBST UND GEMÜSE *täglich frisch*

Orangen
aus Spanien, lose
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Evelina
Tafeläpfel
aus Deutschland
HKL. I



1-kg-Schale
1.99
EUR

Kiwi green
aus Frankreich
HKL. I



Stück
0.79
EUR

Pfälzer Spargel
schöne weiße Stangen
aus Deutschland
HKL. I



1-kg
14.99
EUR

Eisbergsalat
aus Spanien,
HKL. I



Stück
1.29
EUR

„Neue Ernte“
Lauch
aus Deutschland
HKL. I



1-kg
1.99
EUR

Rapsgold
Rapsöl



750-ml-
Flasche
2.99
EUR
(1 Ltr. = 3,99 €)

Maggi Würze



1000-g-
Flasche
4.99
EUR

Kühne
Essige
Salata, Surol,
Tafelessig und
Würzliebving



750-ml-Flasche
1.29
EUR
(1 Ltr. = 1,72 €)

Heinz
Feinkost
Saucen



220-ml-
Flasche
1.49
EUR
(1 Ltr. = 6,77 €)

Lorenz
Crunchips



150-g-
Beutel
1.29
EUR
(1 kg = 8,60 €)

Saltlets Sticks



175-200-
g-Pack.
1.29
EUR
(1 kg ab 5,16 €)

Ritter Sport
Schokolade, Bunte Vielfalt



100-g-
Tafel
1.49
EUR

Kühne
feinsaure
Salate



370-ml-
Glas
1.39
EUR
(ATG 165-220 g, 1 kg ab 6,32 €)

Kühne
Gewürzgurken
verschiedene Sorten



720-ml
Glas
1.99
EUR
(ATG 360 g, 1 kg = 5,52 €)

Landliebe
Butter



250-g-Stück
2.49
EUR
(1 kg = 9,96 €)

Bergbauern
Käsescheiben



130-150-
g-Pack.
1.99
EUR
(1 kg ab 13,26 €)

Brunch



185-g-
Becher
1.49
EUR
(1 kg = 8,05 €)

Müller-
Milch



400-ml-
Flasche
0.79
EUR
(1 Ltr. = 1,98 € + 0,25 € Pfand)

Hochwald
Elinas Joghurt



4x150-g-
Pack.
1.79
EUR
(1 kg = 2,98 €)

Landliebe
Joghurt im Glas



500-g-Glas
+ 0,15 € Pfand
1.29
EUR
(1 kg = 2,58 €)

Dr. Oetker
Ristorante Pizza



265-410-g-
Stück
2.49
EUR
(1 kg ab 6,07 €)

Mc Cain Frites
Original



750-g-
Beutel
1.99
EUR
(1 kg = 2,65 €)

Iglo Feldfrisch
Gemüse



400-g-Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 4,98 €)

Iglo Veggie Love
Meals



450-g-
Pack.
2.79
EUR
(1 kg = 6,20 €)

Katlenburger
Maibowle



1-Ltr.-
Flasche
1.99
EUR

Preissenkung
Knüllerpreis
Grand
Sud
Weine



1-Ltr.-Flasche
2.99
EUR

DEUTSCHLANDS
BESTES PILS

Karlsberg URPILS
Pilsener, Helles, Kellerbier, Weizen

12.99
EUR

24 x 0,33-Ltr.-Kiste + 3,42 € Pfand, (1 Ltr. = 1,64 €)
20 x 0,5-Ltr.-Kiste + 3,10 € Pfand, (1 Ltr. = 1,30 €)



KARLSBERG

Karlsberg
alkoholfrei Sixpack, fresh,
grapefruit, Radler, Pils



6x
0,33-Ltr.-Pack.
+ 0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 2,02 €)
3.99
EUR

Brauermalz
Brauerlimo
Sixpack



6x
0,33-Ltr.-Pack.
+ 3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,51 €)
2.99
EUR

Drogerie

Coral
Feinwaschmittel



23
WL
3.99
EUR
(1 WL = 0,17 €)

Ariel
Vollwaschmittel



18-20
WL
4.99
EUR
(1 WL ab 0,25 €)

Gerolsteiner
Sprudel, Medium, Naturell



12 x
1-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,58 €)
6.99
EUR

Terinacher
Mineralwasser



12 x
0,7-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,59 €)
4.99
EUR

Bembel
with care



0,5-Ltr.-
Dose
+ 0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 2,22 €)
1.11
EUR

Merziger Viez



6 x
1-Ltr.-
Kiste
+ 2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)
9.99
EUR

Kuschelweich
Weichspüler



1-Ltr.-
Flasche
= 38 WL
1.79
EUR
(1 Ltr. = 3,58 €)

Fairy
Spülmittel



450-ml-
Flasche
1.29
EUR
(1 Ltr. = 2,86 €)

Bitte beachten - dieser Handzettel ist 2 Wochen gültig!